
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/17 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXIX/108/16 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 45 461 144,19 zł w tym: dochody bieżące 38 974 163,19 zł, 

dochody majątkowe 6 486 981,00 zł i przychody w wysokości  4 303 395,36 zł; 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 49 764 539,55 zł w tym: wydatki bieżące 32 909 328,55 zł, wydatki 

majątkowe 16 855 211,00 zł; 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 4 303 395,36 zł będzie nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Siekierko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3116



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/17 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 66 019,00 0,00 0,00 66 019,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 370 964,00 0,00 46 778,00 417 742,00 

 

   

 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 58 000,00 0,00 26 778,00 84 778,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 000,00 0,00 26 778,00 84 778,00 

 bieżące razem: 31 384 213,40 0,00 46 778,00 31 430 991,40 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  309 303,00 0,00 0,00 309 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3116



 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 6 486 981,00 0,00 0,00 6 486 981,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  564 201,00 0,00 0,00 564 201,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 126 073,00 0,00 34 379,89 160 452,89 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 85 069,00 0,00 24 555,15 109 624,15 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
85 069,00 0,00 24 555,15 109 624,15 

  80110  Gimnazja 29 349,00 0,00 9 824,74 39 173,74 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 349,00 0,00 9 824,74 39 173,74 

 852   Pomoc społeczna 24 100,00 0,00 100,00 24 200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 0,00 100,00 1 200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 100,00 0,00 100,00 1 200,00 

 bieżące razem: 7 442 672,90 0,00 34 479,89 7 477 152,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 45 379 886,30 0,00 81 257,89 45 461 144,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  873 504,00 0,00 0,00 873 504,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3116



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/17 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 
jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 330298 40819 5959 3158 2801 19800 15060 0 0 0 289479 289479 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 330298 40819 5959 3158 2801 19800 15060 0 0 0 289479 289479 0 0  

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 
jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16667641,43 14941741,43 14583660 11950579 2633081 0 66400 291681,43 0 0 1725900 1725900 1089900 0  

 zmniejszenie -18800 -18800 -18800 -11300 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 18800 18800 18800 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 16667641,43 14941741,43 14583660 11939279 2644381 0 66400 291681,43 0 0 1725900 1725900 1089900 0  

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 5196341,43 4070441,43 3774360 2928600 845760 0 4400 291681,43 0 0 1125900 1125900 1089900 0  

 zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 5196341,43 4070441,43 3774360 2928600 845760 0 4400 291681,43 0 0 1125900 1125900 1089900 0  

 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 450000 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 442500 442500 442500 0 442500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3116



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 32500 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 430000 430000 430000 430000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -11300 -11300 -11300 -11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 11300 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

po zmianach 430000 430000 430000 418700 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 353000 353000 353000 353000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -11300 -11300 -11300 -11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 341700 341700 341700 341700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

   

 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1327544 1327544 795280 497700 297580 0 532264 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 46778 46778 0 0 0 0 46778 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1374322 1374322 795280 497700 297580 0 579042 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0  

 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 95000 95000 0 0 0 0 95000 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 115000 115000 0 0 0 0 115000 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 26778 26778 0 0 0 0 26778 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 84778 84778 0 0 0 0 84778 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3116



 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 58000 58000 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 26778 26778 0 0 0 0 26778 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 84778 84778 0 0 0 0 84778 0 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41910310,76 25344578,76 21949849,33 14900579 7049270,33 2175250 783248 436231,43 0 0 16565732 16565732 1669900 0  

 zmniejszenie -18800 -18800 -18800 -11300 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 65578 65578 18800 0 18800 0 46778 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 41957088,76 25391356,76 21949849,33 14889279 7060570,33 2175250 830026 436231,43 0 0 16565732 16565732 1669900 0  

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 126073 126073 126073 0 126073 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 34379,89 34379,89 34379,89 0 34379,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 160452,89 160452,89 160452,89 0 160452,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 85069 85069 85069 0 85069 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 24555,15 24555,15 24555,15 0 24555,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 109624,15 109624,15 109624,15 0 109624,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 843 843 843 0 843 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 242,35 242,35 242,35 0 242,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1085,35 1085,35 1085,35 0 1085,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 84226 84226 84226 0 84226 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 24312,8 24312,8 24312,8 0 24312,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 108538,8 108538,8 108538,8 0 108538,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 29349 29349 29349 0 29349 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 9824,74 9824,74 9824,74 0 9824,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 39173,74 39173,74 39173,74 0 39173,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 290 290 290 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 97,85 97,85 97,85 0 97,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 387,85 387,85 387,85 0 387,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 29059 29059 29059 0 29059 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 9726,89 9726,89 9726,89 0 9726,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 38785,89 38785,89 38785,89 0 38785,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 24100 24100 23022 12000 11022 0 1078 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 100 100 2 0 2 0 98 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 24200 24200 23024 12000 11024 0 1176 0 0 0 0 0 0 0  

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 1100 1100 22 0 22 0 1078 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 100 100 2 0 2 0 98 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1200 1200 24 0 24 0 1176 0 0 0 0 0 0 0  

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1078 1078 0 0 0 0 1078 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 98 98 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 1176 1176 0 0 0 0 1176 0 0 0 0 0 0 0  

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 22 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 24 24 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7442672,9 7442672,9 401836,9 224495 177341,9 0 7040836 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 34479,89 34479,89 34381,89 0 34381,89 0 98 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 7477152,79 7477152,79 436218,79 224495 211723,79 0 7040934 0 0 0 0 0 0 0  

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3116



Uzasadnienie 

ZMIANY W BUDŻECIE DOTYCZĄ: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na: 

1) wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

(FB-II.3111.238.2017.BB) kwota 100,00 zł; 

2) wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz sfinansowanie kosztów zakupu tych 

podręczników (FB-II.3111.248.2017.BB) kwota 34 379,89 zł w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 17 147,00 zł (16 978,00+169,00), 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 kwota 7 408,15 zł (7 334,80+73,35), 

- Gimnazjum kwota 9 824,74 zł (9 726,89+97,85), 

3) wypłaty zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (FB-II.3111.232.2017.MA) 

kwota 20 000,00 zł; 

4) dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej (FB-II.3111.237.2017.MA) kwota 

26 778,00 zł. 

II. Przeniesienie wydatków budżetowych między paragrafami na realizację bieżących zadań: 

1) Przedszkola Miejskiego Nr 2 (zgodnie ze złożonym wnioskiem) na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na kwotę 11 300,00 zł oraz  

z większymi kosztami w związku z niezbędnym remontem placu zabaw, a także z większymi kosztami 

eksploatacyjnymi na kwotę 7 500,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3116


		2017-08-10T12:36:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




